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Ile zabiegów należy wykonać?
Plan terapeutyczny zazwyczaj obejmuje od 1 do 4 zabiegów. 
Ich liczba uzależniona jest od wskazań, głównie dotyczy 
to poziomu suchości pochwy, poprawy napięcia kanału 
pochwy oraz aspektu rozjaśnienia skóry okolic intymnych. 
Należy pamiętać, że w celu uzyskania optymalnych 
rezultatów wymagane są wielokrotne sesje terapeutyczne. 
Plan zabiegowy zawsze ustala lekarz prowadzący.

Kiedy widać pierwsze rezultaty?
W przypadku poprawy stanu miejscowego nawilżenia, ogól-
nej kondycji skóry i redukcji objawów nietrzymania moczu, na 
wyniki należy zaczekać od 3 do 6 tygodni po zakończeniu 
terapii. Po serii zabiegów zazwyczaj rezultaty utrzymują się od 
6 miesięcy do roku. Zaleca się, żeby w określonym przedziale 
czasu wykonać zabieg przypominający, podtrzymujący 
osiągnięte efekty. Odstęp pomiędzy zabiegami ustala lekarz. 

Czy zabiegi są bolesne?
Pewien dyskomfort może wiązać się z wprowadzeniem głowicy 
lasera do kanału pochwy, zwłaszcza w przypadku nasilonego 
problemu suchości. Po zabiegu zarówno w obrębie pochwy, 
jak i zewnętrznych okolic intymnych pacjentka może odczuwać 
lekki dyskomfort związany z pojawieniem się świądu i uczucia 
lekkiego podrażnienia – spowodowane jest to naturalnym 
procesem gojenia tkanki.

Czego należy oczekiwać bezpośrednio po zabiegu?
Pod koniec zabiegu zazwyczaj odczuwalne jest lekkie uczucie 
rozgrzania tkanki – okolica może być zaczerwieniona. Skóra 
w obszarze zabiegowym będzie znacznie bardziej wrażliwa 
niż zwykle. Lekarz wskaże najbardziej odpowiedni sposób 
postępowania po zabiegu.

Czy zalecana jest specjalna pielęgnacja skóry 
po zabiegu?
Należy przykładać szczególną uwagę do zachowania zasad 
higieny i ściśle przestrzegać wszelkich zaleceń lekarza (łagodna 
pielęgnacja, brak współżycia przez 7 dni po zabiegu).
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POKONAJ WSZYSTKIE TABU Z TECHNOLOGIĄ, 
KTÓRA ZMIENI TWOJE ŻYCIE!

1. TERAPIA OKOLIC INTYMNYCH KOBIET

3. POPRAWA NAPIĘCIA, OBKURCZENIE POCHWY 

2. ROZJAŚNIANIE I WYBIELANIE

Dla redukcji dyskomfortu związanego z podrażnieniem, 
przesuszeniem i ogólnych objawów atrofii pochwy.

Poprzez pobudzenie syntezy kolagenu.

Rozjaśnienie zewnętrznych okolic intymnych oraz poprawa 
napięcia warg sromowych.

Rewolucyjna metoda, która zapewnia ogólną poprawę 
zdrowia intymnego kobiet oraz ich samopoczucia, również  
w fazie postmenopauzalnej. Precyzyjnie, skutecznie i bezpiecznie 
zwalcza niedogodności związane z atrofią sromu i pochwy, 
suchością, podrażnieniami i infekcjami intymnymi.

Najnowocześniejsza technologia, która wykorzystuje 
jednolitą, kontrolowaną energię lasera do działania na dwa 
różne sposoby:

   Oddziaływanie energii na ścianę kanału pochwy stymuluje 
miejscową neokolagenezę i zwiększa naturalne nawodnienie 
regionu, wywołując również efekt skurczu włókien kolagenu  
w leczeniu menopauzalnego zespołu moczowo-płciowego. 
Głowica jest wprowadzana do kanału pochwy, a strzały są wyko-
nywane w postaci rozproszonych impulsów. Procedura 
trwa 5 do 10 minut i jest bardzo podobna w przebiegu do 
dopochwowego badania ultrasonograficznego. Jest to jedna  
z najbardziej zaawansowanych rozwiązań dostępnych na rynku.
Jej skuteczność i bezpieczeństwo potwierdzają badania kliniczne.

           Oddziaływanie energii na zewnętrzne okolice intymne 
w po- staci peelingu LASEROWEGO powoduje usunięcie 
naskórka. W efekcie dochodzi do rewitalizacji oraz stymulacji 
syntezy kolagenu w skórze właściwej, co wpływa na poprawę 
napięcia i wypełnienie warg sromowych większych, mniejszych 
oraz rozjaśnienie kolorytu skóry.
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